A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement

SPW

N

)

RW/933/2023/3527/9573/5

Lot 5

- Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branche d'environ 40 m)
- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ot ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 40 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) - Les bois situés dans les
cloisonnements sont a abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. -
Mesure au compas - Cubage Mixte

Nombre d'arbres total 1161 -
Volume grumes 1230,524 m?3
Volume houppiers 0,000 | m3
Volume total 1230524 m?
Cube moyen 1060 dms
Circonférence moyenne 103,458 cm
Surface de coupe 14,025 ha
Contact BARVAUX Achille, 0470710941 = -
Triage Triage D'arbrefontaine = -
Propriétaire Vielsalm Cne | --
Lieu(x)-dit(s) LEGNAI THIERE = -
Vente Vente com de Houffalize et Vielsalm, FE de TAVIGNY CPAS Viel | -

Vendredi 03 novembre 2023
Adresse non fournie

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0470710941
https://wallowood.be/ventes/2023/11/9573

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

25
5,246
51
16,571
115
145
149,754
132
87
82
303,845
48
20
14
134,970
6
2
1
22,064

Epicéa
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre

19
27

30

23
24

14

Vol.(m3)

6,904

82,233

104,546

19,604

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

10

Vol.(m3)

2,525

16,649

41,009

12,418

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,991

8,067




Epicéa Douglas Douglas Douglas

Définitive Amélioration Cloisonnement Définitive
Bordure Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 ; 4 _ ;
0,844
65 - 13 - -
4,199
75 - 15 - -
85 - 16 1 -
17,147 0,601
95 - 19 - -
105 1 20 5 1
115 - 12 1 1
0,991 48,924 5,885 2,097
125 1 11 4 1
135 1 18 1 2
145 - 9 4 2
3,072 62,807 14,611 8,356
155 - 8 4 1
165 - 6 1 4
175 - 2 2 1
38,644 16,675 14,798
185 - 5 4 2
195 - 3 2 -
26,247 19,510 6,260
205 - - 2 ;

7,760

Total grumes 3 4,063 162 198,812 il 65,042 15 31,511

Houppiers/Taillis



Douglas

Amélioration
Bordure

Normal

Cat.(cm) Nbre

55 -
65 -
85 -
165 1
Total grumes 1

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

Hétre
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre

2

1

1
2,304
2304 5

Vol.(m3)

0,500

0,301

0,595

1,396



