

RW/933/2023/3527/9573/5

Lot 5

- Pour la coupe définitive, exploitation sur lits de branches uniquement (écartement entre lits de branche d'environ 40 m)
- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) (écartement entre cloisonnements de 40 m et l'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements) Les bois situés dans les cloisonnements sont à abattre préalablement. En cas d'abattage mécanique, les souches seront ravalées au ras du sol. Mesure au compas Cubage Mixte

Nombre d'arbres total	1 161	
Volume grumes	1 230,524	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 230,524	m³
Cube moyen	1 060	dm³
Circonférence moyenne	103,458	cm
Surface de coupe	14,025	ha
Contact	BARVAUX Achille, 0470710941	
Triage	Triage D'arbrefontaine	
Propriétaire	Vielsalm Cne	
Lieu(x)-dit(s)	LEGNAI THIERE	
Vente	Vente com de Houffalize et Vielsalm, FE de TAVIGNY CPAS Viel Vendredi 03 novembre 2023 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Cloisonnemer Normal Normal	nt	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	6		-		-		-	
55	25		-		-		-	
		5,246						
65	51		-		-		-	
		16,571						
75	115		3		1		-	
85	145		8		3		-	
		149,754		6,904		2,525		
95	132		19		5		-	
105	87		27		1		1	
115	82		30		9		-	
		303,845		82,233		16,649		0,991
125	48		23		9		3	
135	20		24		10		-	
145	14		14		5		2	
		134,970		104,546		41,009		8,067
155	6		4		3		-	
165	2		4		1		-	
175	1		-		1		-	
		22,064		19,604		12,418		
Total grumes	734	632,450	156	213,287	48	72,601	6	9,058
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Définitive Bordure Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Cloisonnemer Normal Normal	nt	Douglas Définitive Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		1		-		-	
55	-		4		-		-	
				0,844				
65	-		13		-		-	
				4,199				
75	-		15		-		-	
85	-		16		1		-	
				17,147		0,601		
95	-		19		-		-	
105	1		20		5		1	
115	-		12		1		1	
		0,991		48,924		5,885		2,097
125	1		11		4		1	
135	1		18		1		2	
145	-		9		4		2	
		3,072		62,807		14,611		8,356
155	-		8		4		1	
165	-		6		1		4	
175	-		2		2		1	
				38,644		16,675		14,798
185	-		5		4		2	
195	-		3		2		-	
				26,247		19,510		6,260
205	-		-		2		-	
						7,760		
Total grumes	3	4,063	162	198,812	31	65,042	15	31,511
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Douglas Amélioration Bordure Normal		Hêtre Cloisonnement Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³
45	-		1
55	-		2
			0,500
65	-		1
			0,30
85	-		1
			0,598
165	1		-
		2,304	
Total grumes	1	2,304	5 1,396
Houppiers/Taillis	-		-